société anonyme, dont le siège social est situé au 79, rue La Boétie, 75008 Paris, immatriculée au Registre 

du Commerce et des Sociétés de Paris sous le numéro 789 931 318 agréée par l’Autorité des marchés 

financiers, elle-même représentée par Monsieur Bertrand PULLES ; 

détenant ensemble l’intégralité des vingt-huit mille cinquante-neuf (28.059) actions constitutives du capital social 

et des droits de vote de la Société. 

Après avoir pris connaissance du projet de statuts modifiés de la Société (« Statuts ») ; 

ont pris à l’unanimité, par acte sous seing privé conformément à la faculté offerte par les statuts de la Société, les